[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2013 г.   №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» октября 2013 г. № 386
село Шемурша

О награждении Почетной грамотой
администрации Шемуршинского района

За многолетний добросовестный труд в сфере дорожного строительства и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства администрация Шемуршинского района постановляет:

наградить Почетной грамотой администрации Шемуршинского района следующих работников  Шемуршинского дорожного ремонтно-строительного управления  филиала открытого акционерного общества «Чувашавтодор»:

- Вашуркина Вячеслава Витальевича, директора;

- Егорова Петра Валентиновича, дорожного рабочего;

- Кудряшова Павла Николаевича, дорожного рабочего;

- Надюкова Валерия Зиновьевича, водителя.
Глава администрации

Шемуршинского района

               В.П. Фадеев